UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, SQUiSA E EXTENSÃO N. 2 2,212004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, RETOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, e
considerando o AD FMD n. 2612004. de 2611 112004,

RESOLVE:

Reconduzir os professores Icaro Camargo Batista/MCA e Yolanda Galindo
Pacheco/MOR às funções de membro titur e suplente, respectivamente, da
CCDICâmara de Carreira Docente, como representantes da FM/Faculdade de
Medcina, a partir desta data.

Brasília, 3 de dezembro de 2004.

rnothyM.MuihoIland
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

C/cópia: GRENRT/SOC/CCD/FM/MCA/MOR/'SRH
IEA/no

rã=Mo ----erúra

CPF: 33.122.97372
Fui-